
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1035

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 21:23:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo: 62122023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE VÍDEO MONITORAMENTO
NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PILAR DO SUL
Resumo:
DESTINADA A AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE VÍDEO MONITORAMENTO
NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PILAR DO SUL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

07/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

24/05/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

24/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1035/pdestinada-a-aquisicao-e-instalacao-de-equipamentos-de-video-monitoramento-nas-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-educacao-de-pilar-do-sulp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c646f7031cddc9b74bc4fe5ac097feac.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23d14f4fdd9dde009728470d92140b05.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baf78b4dc0444c12aa1daa23131554bb.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2f122ea037fdce1aa06e200fd8e6b52.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2023 FLYTEC ... 15/06/2023 15/06/2024 R$ 165.500,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/973

